



Styl wiejski czerpie z tradycji i historii, nadając wnętrzom autentyczność i nostalgiczny urok. W zależności od regionu może on przybierać różne formy – od francuskiego prowansalskiego, przez angielski cottage, po amerykański farmhouse. W ostatnich latach zyskał na popularności w kontekście ruchów „slow living” i „sustainable living”, promujących prostszy, bardziej zrównoważony tryb życia.

W wiejskiej kuchni dominują naturalne materiały, takie jak drewno, kamień i glina, które zapewniają przytulny, łagodny klimat. Meble są solidne, często ręcznie robione, o prostych liniach, wykonane z surowego lub postarzanego drewna. Stare przedmioty są wykorzystywane ponownie, dając im nowe życie, co jest zgodne ze stylem eko. Kolorystyka opiera się na neutralnych, ziemistych odcieniach, takich jak beże, brązy i biel, a także subtelnym pastelach. Tkaniny są organiczne – len, bawełna i wełna – zdobione wzorami w kratę lub paski. Dekoracje to ceramika i antyki, jak wiklinowe kosze czy żelazne narzędzia, pełniące funkcję ozdobną. Centralnym punktem jest kominek, który gwarantuje ciepło i stanowi estetyczny element wystroju. Podłogi są zwykle drewniane, kamienne lub ceglane, z widocznymi śladami użytkowania. Oświetlenie obejmuje lampy w stylu retro, żyrandole z kutego żelaza i świeczniki. Wnętrza zdobią suszone kwiaty i zioła, a tarasy czy ogrody zimowe dodatkowo łączą je z otoczeniem zewnętrznym.

### **Delikatny spokój**

Aranżacja emanuje spokojnym, domowym klimatem dzięki zastosowaniu kolorów i folkowego wzoru na tapecie wprowadzającego radosny, ludowy akcent. Terakotowa podłoga dodaje kuchni wyrazu, a Miętowa zabudowa doskonale komponuje się z rudymi krzesłami oraz wzorzystymi poduszkami w strefie jadalnianej, tworząc przyjemny kontrast. Zlewozmywak sparowano z baterią ZUMBA marki FERRO, posiadającą elastyczną wylewkę i chromowany,

cienki uchwyt harmonizujący z pozostałymi detalami. Na parapetach znajdują się urocze doniczki z ziołami, a bambusowe rolety subtelnie dopełniają całości.

### Wakacyjne pastele



W wygodnym i przytulnym wnętrzu dominuje jasna kolorystyka, rozświetlona słońcem wpadającym przez duże okno. Białe ściany i pobielony parkiet dodatkowo potęgują wrażenie przestronności. Centralnym punktem jest czarno-biała szachownica z kafli, która świetnie współgra z frontami i prostymi uchwytami. Zamiast tradycyjnych szafek wiszących, zastosowano otwarte półki oraz metalowy drążek, na którym zawieszono pastelową zastawę, idealnie pasującą do różowej kanapy. Elegancka bateria RETRO NEW z półkolistą, obrotową wylewką i dwoma kurkami wzorowanymi na starych modelach dodaje charakteru. Liczne rośliny doniczkowe rozmieszczone w całym pomieszczeniu ożywiają przestrzeń. Całość tworzy spójny, stylowy i funkcjonalny projekt, który łączy nowoczesne rozwiązania z klasycznymi elementami.

### Eklektyczne akcenty



Eklektyczna i pełna energii aranżacja splata nowoczesność z wiejską przytulnością. Czerwone sprzęty AGD, jak okap i lodówka, wprowadzają pozytywne wibracje. Ich intensywny kolor kontrastuje z miętowymi, świeżymi ścianami, tworząc niebanalne zestawienie. Biała zabudowa i kafle ściennie uspokajają kompozycję, a drewniany blat oraz surowy stół jadalniany podkreślają rustykalną atmosferę. Zlewozmywak granitowy MEZZO II umieszczono pod oknem, co zapewnia podczas pracy naturalne światło i widok na zewnątrz, umilając tym samym codzienne obowiązki kuchenne. Bateria ZUMBA z elastyczną, czerwoną wylewką jest nie tylko estetyczna, ale również ergonomiczna, pozwalając na zmywanie naczyń o trudno dostępnych powierzchniach.

**FERRO**[press box](#)